régimen de delegación de competencias de la Junta de Gobierno Local en materia
tributaria y de demás ingresos de derecho público, se ha dispuesto lo siguiente:

Primero. Aprobar la matrícula de carácter bimensual correspondiente a la
tasa de mercados ordinarios, por importe de ciento sesenta mil seiscientos setenta y
ocho euros (160.678,00 €) y 1687 recibos, según soporte n.º 4392, que comprende la
matricula padrón de la tasa de mercados ordinarios correspondiente al bimestre
septiembre-octubre de 2025, según el siguiente detalle:

Mercado Recibos Importe
Algirós 245 14.487,94
Benicalap 81 8.863,55

[...]

Ruzafa 581 62.442,44
Plz. Del Cid 32 7.070,08
Nazaret 36 2021,67
Torrefiel 51 7.232,34
Mossen Sorell 12 4.120,95
Rojas Clemente 80 7.298,23
Grao 17 2.495,39
Totales 1687 160.678,00

El número de recibos girados según consta en la presente relación es mil
seiscientos ochenta y siete recibos (1.687) y el importe asciende a un total de ciento
sesenta mil seiscientos setenta y ocho euros  (160.678,00 €).

Segundo. El pago en periodo voluntario se efectuará a través de las
entidades colaboradoras durante el bimestre siguiente al liquidado.

Contra el acto administrativo trascrito, que no pone fin a la vía
administrativa, se podrá interponer, de conformidad con los artículos 108 y 137.1 de